
UCHWA£A NR XVII/120/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, leœnego i od nieruchomoœci

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z
2015 r. póz. 613 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.
U. z 2013 r. póz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paŸdziernika 2002 r. o podatku
leœnym (t. j, Dz. U. z 2013 r. póz. 465 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r.póz. 849 ze zmianami) Rada Miejska Gminy
Skoki uchwa³a, co nastêpuje:

§ l. Zarz¹dza siê na terenie gminy Skoki pobór podatku rolnego, leœnego i od nieruchomoœci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § l wyznacza siê so³tysów
poszczególnych so³ectw:

l) Wac³aw B³a¿ejewski - so³ectwo Bli¿yce

2) Teresa Maria Kramer - so³ectwo BrzeŸno

3) Henryka Maria K³uj - so³ectwo Budziszewice

4) Monika Komasiñska - so³ectwo Chociszewo

5) Alojzy Maciejewski - so³ectwo Glinno

6) Andrzej Szczepan Zaranek - so³ectwo Gr2ybowo

7) Miros³awa Kucner - so³ectwo Jab³kowa

8) Wies³aw Drewicz - so³ectwo Jagniewice

9) Marian Wac³aw Gruszka - so³ectwo Kakulin

10) Krystyna Teresa Gruss - so³ectwo Kuszewo

11) Pawe³ Grabiñsld - so³ectwo Lechlin

12) Agnieszka Kowalewska - so³ectwo LechUnek

13) Danuta Maria Berent" so³ectwo £osiniec

14) Zofia Hytra - so³ectwo Nied¿wiedziny

15) Justyna Dankowska - so³ectwo Paw³owo Skockie

16) Roman Witek - so³ectwo Pomarzanki

17) Jan Broda - so³ectwo Potrzanowo

18) El¿bieta Teresa Bachorska - so³ectwo Raczkowo

19) Miros³aw Czes³aw Guzek - so³ectwo Rakojady

20) Ewa Zygmaniak - so³ectwo Rejowiec

21) Janina Koteras - so³ectwo Roszkowo

22) Krzysztof Uciñski - so³ectwo Roszkówko

23) Hubert Jan Czamecki - so³ectwo Roœcinno
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24) Ma³gorzata Maria Florysiak - so³ectwo S³awica

25) Daniel Stoiñski - so³ectwo S³awa Wielkopolska

26) Anna Gronowicz - so³ectwo Stawiany

27) Mariusz Sommerfeld - so³ectwo Szczodrochowo

§ 3. W przypadku zmiany so³tysa, poboru podatku do czasu wejœcia w ¿ycie nowej uchwa³y,
dokonuje osoba, która wczeœniej pe³ni³a funkcjê so³tysa.

§ 4. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysokoœci 3% od sumy zainkasowanych podatków,

o których mowa w § l niniejszej uchwa³y.

§ 5, Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 6. Traci moc uchwa³a Nr YII/38/2015 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 marca 2015 r.
w sprawie inkasa podatku rolnego, leœnego i od nieruchomoœci.

§ 7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cyRady

Miejskiejpipfmy Skoki
f\
^

Zbigniew K^jawa
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Uzasadnienie

do Uchwa³y Nr XVH/120/2016
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 25 lutego 2016 r.

W zwi¹zku z rezygnacj¹ pe³nienia funkcji so³tysów so³ectw: Kakulin,

Rakojady, Roszkowo i S³awica zachodzi koniecznoœæ podjêcia nowej uchwa³y

w sprawie inkasa podatku rolnego, leœnego i od nieruchomoœci.

Wobec powy¿szego podjêcie nowej uchwa³y jest uzasadnione.


